
POS NG WEB
Doplňujeme rodinu POS NG o další výkonný prodejní nástroj na 
platformě Android. POS NG WEB umožňuje prodej na libovolném 
místě ve vaší prodejně s využitím zařízení s OS Android: platební 
terminál s grafickým displejem, mobilní telefon, tablet nebo zařízení 
PDA. 

POS NG WEB plně využívá prodejní funkce pokladny, včetně slev, 
promocí a zákaznických prodejů. Umožňuje dále vyhledávat zboží 
a informace o něm a pohodlně vyřídit e-shopové objednávky.

Vznik POS NG WEB byl inspirován poptávkou našich významných 
klientů, kteří chtěli dát personálu možnost obsloužit zákazníka kdekoliv 
na ploše prodejny a podpořit prodej v prodejních špičkách.

Už není potřeba zákazníka směřovat přes celou prodejnu k hlavní 
pokladně. Díky POS NG WEB odbavíte jeho požadavky přímo na 
místě. Dokážete ihned vyhledat požadovaný artikl, případně jeho 
varianty, nebo zjistit skladovou dostupnost. Zejména však můžete 
uskutečnit plnohodnotný prodej se všemi platnými akcemi, 
promoakcemi  a zákaznickými výhodami.

POS NG WEB pohodlně zprovozníte na jakémkoliv Android zařízení 
jako je smartphone, tablet, platební terminál nebo PDA zařízení. Díky 
tomu je personál schopný obsloužit zákazníka ihned v průběhu nákupu 
kdekoliv v prodejně, případně doporučit další související zboží 
k nákupu... Platba je vyřízena okamžitě, včetně zákaznických bonusů, 
a bez nutnosti stát frontu u pokladny.

MODERNÍ DOPLNĚK
POKLADNÍHO SYSTÉMU POS NG

POS NG WEB UMOŽŇUJE PRACOVAT 
RYCHLEJI A EFEKTIVNĚJI

ROZŠIŘTE POKLADNÍ SYSTÉM POS NG
O LIBOVOLNÁ ZAŘÍZENÍ

POS transakcí
ročně

100 M+
Prodejen ve střední

Evropě

3 500+
POS ve střední

Evropě

6 000+

Odpovědi

W E B



MODERNÍ DOPLNĚK

PROČ ZVOLIT POS NG WEB?

Podpora mobilního prodeje se všemi výhodami pro 
zákazníka

Detail artiklu umožňuje funkce jako je vyhledávání, zobrazení 
karty zboží, kontrola ceny nebo ověření zásob v požadované 
velikosti nebo barvě, případně dostupnost na jiných prodejnách.

Standardní prodej doplněný o funkce jako je platba dárkovým 
poukazem, uplatnění slevového poukazu, aktuální slevy 
a promoakce, zákaznické slevy.

E-shop je rovněž funkce zpřístupněná z pokladny pro pohodlné 
a rychlé vyřízenízákaznických objednávek z e-shopu.

Vyřešení prodejních špiček (Vánoce, výprodeje atd.)

Vyřízení e-shopových objednávek

Ideální platforma pro POS NG WEB

Úspora času pro vás i zákazníka

Kontrola cen na prodejní ploše

Pokladna, platební terminál, scanner a tiskárna v jednom

Vhodný doplněk standardního prodeje

Konektivita přes datovou SIM kartu nebo WiFi

Vysokokapacitní nabíjecí baterie

Podpora zavedení nových moderních business procesů

Rychlý prodej s možností využití periferií pokladny – 
tiskárna, platební terminál

ZÁKLADNÍ FUNKCE POS NG WEB

Smart-POS N86
V kombinaci s nejmodernějším mobilním Smart-POS platebním 
zařízením lze připravit elegantní řešení 4v1. Díky využití platebního  
terminálu N86 máte ihned k dispozici pokladnu, platební terminál, 
scanner kódů i tiskárnu účtenek v jednom. Hlavní výhodou je 
mobilní prodej na celé ploše prodejny, což urychlí celý prodejní 
proces a ušetří čas vám i zákazníkovi.

W E B POKLADNÍHO SYSTÉMU POS NG


